cÂirARA irruNrcrpAl DE AMoNTADA . I','
Rua Dona Maria Bêlo, no't31í, Centro, GEP: 62.540-000, Amontada - CE '.

ONPJ No 06.582.55510001-75
'
CGF N" 06.920.417-9 í : ,

Fone: (88) 3ffie1177 lFax: (88) 363S1414 i " - *
Homepage:www.camaraaamontada.ce.qov.br l,

E-mail: cmamontada@qmail.com ";*P*:*,

L

(_

TERMO DE HOIUOLOGACÃO E ADJUDICAÇÃO

Dispensa de Licitação no 01612A23

Processo Administrativo na 2A23.12.21.A1

O Presidente da Câmara Municipal de Amontadal0E, Senhor Paulo Berg
Melgaço, vem no uso de suas atribuiçÕes legais e considerando haver a Comissão
Permanente de Licitaçâo, cumprido todas as exigências do procedimento de
DISPENSA de Licitação cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em
Locação de Softrvare de Gerenciamento e Controle do Site Oficial da Câmara
Municipal de Amontada, para atender a Lei no 12.527nAÍ1 - Lei de Acesso à
lnformação, vem Homologar e Adjudicar o presente Processo Administrativo, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos ternos da legislação vigente, fica o presente Processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa A. AiIARO F. DA SILVA,
inscrita no CNPJ N" 14.769.245n00í-92, pelo valor global de R$ í6.944,00
(dezesseis mil, novecentos e quarenta e quatro reais),

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Amontada - CE., 28 de dezembro deZAZ3.

1*lo q\,\ N5J$t\?
Paulo Beü Melgaço

Presidente da Câmara Municipal de Amontada